PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/M F  nº   95.680.831.0001-68

      Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO N.º 113/2024

 O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, o Sr. Adauto Aparecido Mandu,

no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

TORNA PUBLICO, a homologação do resultado do processo seletivo simplificado,

conforme segue:

Cargo: Farmacêutico (a)

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS TRINTA
DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS

Class. Insc. Candidato (a) Gerais Espec. Títulos Nota final

1º  002 Kerolyn Vanessa Cazetta
Ferreti

4 44 20 68

2º  001 Taissa Rafaela Miskalo
Barbosa

6 28 14 48